
 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl 

email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 

 
 

Wadowice, dnia 18.03.2022r. 

 

Znak: ZP.26.2.12.2022.2 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym na 

dostawę opraw oświetlenia ewakuacyjnego do obiektów  

ZZOZ w Wadowicach. 

 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, informuje, że w zaproszeniu do 

złożenia oferty pn. „ Dostawa opraw oświetlenia ewakuacyjnego do obiektów ZZOZ w Wadowicach”, znak: 

ZP.26.2.12.2022, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez nw. Wykonawcę:  

ELEKTROS S.C. J.D.B. Jarzemscy, ul. Pielęgniarska 6, 85-790 Bydgoszcz, wartość oferty brutto: 

10 031,35 zł, która wg kryterium „cena 100%” uzyskała 100 pkt. 

 
 Ponadto wpłynęły oferty firm: 

P.H.U. APARATEX Roman Bartoszewski, ul. Poznańska 42, 63-400 Ostrów Wielkopolski, 

wartość oferty brutto: 11 560,40 zł., która wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 86,77 pkt. 

 

Cybor-Tech Iwona Halat, 56 – 420 Karwiniec 78, wartość oferty brutto: 12 990,03 zł., która wg 

kryterium: „cena 100%” uzyskała 77,22 pkt. 

 

MagElektro Sp. z o.o. Sp.J., ul. Romana Maya 1 bud.SEM2, 61-371 Poznań wartość oferty brutto: 

11 186,67 zł., która wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 89,67 pkt. 

 

Jednocześnie: Zakład Opieki Zdrowotnej w Wadowicach odrzuca ofertę Firmy: Centrum 

Elektrotechniczne Elektrospec, ul. Lwowska 76, 34-100 Wadowice, ponieważ, jej treść jest 

niezgodna z zapytaniem ofertowym. 

Uzasadnienie: zgodnie z Rozdziałem VII pkt 1 Zaproszenia dokumentem składającym się na ofertę  

w przedmiotowym postepowaniu jest formularz ofertowy, według wzoru określonego w Załączniku  

nr 2 do Zaproszenia, którego Wykonawca nie dołączył do oferty. 

   

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 
Przewidywany termin zawarcia umowy określa się na dzień 18.03.2022r. w siedzibie Zamawiającego. 

Na pisemny wniosek umowa może być wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdziału XIV pkt 4 Zaproszenia: w przypadku 



 

zawarcia umowy drogą korespondencyjną, za dzień zawarcia umowy uważa się datę wpisaną przez 

Zamawiającego w komparycji umowy. 

 

 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 

 
 
 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu (e-mail):  
1 x a/a. 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

